



Receitas Fiscais	Resultado Primário					
	Previsão Inicial			Realização		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	5.819.648,46	960.342,00	960.342,00	969.941,41	969.941,41	1.039.404,37
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	5.819.648,46	965.342,00	965.342,00	969.941,41	969.941,41	1.039.404,37
(-) DEDUÇÕES	1.094.433,42	172.652,00	172.652,00	182.405,57	182.405,57	172.500,74
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	40.105,56	5.260,00	5.260,00	6.684,26	6.684,26	2.927,84
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.054.327,86	162.392,00	162.392,00	175.721,31	175.721,31	169.572,90
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	4.725.215,04	792.690,00	792.690,00	787.535,84	787.535,84	866.903,63

Despesas Fiscais	Resultado Primário								No Período do Exercício Anterior
	Anual	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
		Do 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre		
DESPESAS CORRENTES	4.293.500,00	715.583,33	715.583,33	659.207,04	659.207,04	622.644,83	622.644,83	611.247,63	
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SUBTOTAL	4.293.500,00	715.583,33	715.583,33	659.207,04	659.207,04	622.644,83	622.644,83	611.247,63	
DESPESAS DE CAPITAL	795.179,68	132.529,95	132.529,95	89.508,27	89.508,27	89.508,27	89.508,27	104.889,09	
(-) Deduções	58.000,00	9.666,67	9.666,67	9.535,71	9.535,71	9.535,71	9.535,71	9.126,39	
Amortização de Dívida	58.000,00	9.666,67	9.666,67	9.535,71	9.535,71	9.535,71	9.535,71	9.126,39	
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	5.030.679,68	838.446,61	838.446,61	739.179,60	739.179,60	702.617,39	702.617,39	707.010,33	
RESULTADO	-3.976.351,82	-676.054,61	-676.054,61	-563.458,29	-563.458,29	-526.896,08	-526.896,08	-537.437,43	
RESULTADO	-305.464,64	-45.756,61	-45.756,61	48.356,24	48.356,24	84.918,45	84.918,45	159.893,30	

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	424.791,85	424.791,85	415.256,14	-9.535,71	-9.535,71	
(-) Disponibilidade de Caixa	698.881,44	698.881,44	1.005.729,78	306.848,34	306.848,34	
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(-) Demais Ativos Financeiros	162.921,24	162.921,24	166.258,87	3.337,63	3.337,63	
(+) Restos a Pagar Processados	88.298,19	88.298,19	0,00	-88.298,19	-88.298,19	
II - Dívida Consolidada Líquida	-348.712,64	-348.712,64	-756.732,51	-408.019,87	-408.019,87	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-348.712,64	-348.712,64	-756.732,51	-408.019,87	-408.019,87	